ПРОЕКТ
[image: герб Букановское]
СОВЕТ
БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

                                                       РЕШЕНИЕ

       __________ 2020 г.                                                                                    №

«О признании утратившим силу решение Совета Букановского сельского поселения от 07.11.2018 г. № 10/3-С «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих должности муниципальной службы в администрации Букановского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети «Интернет» и(или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

 В соответствии с частью 7.2 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Букановского сельского поселения

                                                     РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу решение Совета Букановского сельского поселения от 07.11.2018 г. № 10/3-С «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих должности муниципальной службы в администрации Букановского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения в сети «Интернет» и(или) предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева и подлежит размещению на официальном сайте Букановского сельского поселения в сети Интернет.

И.о. главы Букановского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                            В.Н. Пономарева
image1.jpeg